
Vue.js / TypeScript Developer
 60 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete práci, která bude mít zkutečně smysl, ve které budete moci růst a zároveň na ni nebudete sami? Náš
kolega, který se zabývá právě Vue.js vývojem hledá parťáka... Časem chceme přejín na web.app a
potřebujeme posilu. Pojďte do toho s námi.

Náplň práce
Vývoj služeb, které skutečně pomáhají. Čeká Vás práce, která má opravdu smysl.  
Návr a vývoj SPA v Nuxt.js  
Tvorba napojení UI na API, návrh a připomínky k API a celému workflow  
A dál i práce na čemkoliv dalším, na co máte talent. Jde nám o to, aby Vás práce bavila a zároveň
měla výsledek. 

Požadavky
Perfektní znalost JavaScript a TypeScript  
Vue.js 2.x a ideálně znáš změny v 3.x a ovládáš GraphQL  
HTML 5, SASS  
Verzování a deployment přes GIT  
Znalost češtiny nebo slovenštiny na komunikační úrovni  
Možnost pracovat full-time a občas i osobně v naších prostorách na kousek od Václavského náměstí. 

Nabízíme
Práci na projektu, který opravdu pomáhá.  
Flexibilní pracovní dobu s možností home-office (i většinové a dlouhodobé).  
Zajímavé platové ohodnocení, které spolu s vašimi zkušenostmi i dále poroste.  
Přátelský a nezávislý tým vývojářů, kteří mají v práci svobodu pracovat s technologiemi, které preferují
a na projekterch, na kterých chtějí.  
Spoustu benefitů - od stravenek, přes multisport až po dovolenou navíc. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


